

Conferido por:

Sairanne Oliveira
Supervisora da SevIt

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA



AFM – Autorização de Fornecimento de Material Nº 132/2024

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia CNPJ Nº 13100722/0001-60 Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB Cidade : Salvador Estado: Bahia	Telefone: 71.3372-1855 Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759 CEP: 41.745-004	DL nº 46/2024 Fonte: 0120 Unidade Orçamentária: 04601 Projeto/Atividade Nº: 2000/2030/2031 Elemento de Despesa: 3.390.30	Nota de Empenho: 0709-5/0710-9/0711-7/2024 Emissão: 28/11/2024 Geração da AFM: 28/11/2024 PA :TJ-PAG-2024/00675
---	--	--	--

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL - COMAN

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES. O Fornecedor deverá observar a Instrução Normativa RFB nº 2.145, de 26 de junho de 2023, que altera a Instrução Normativa RFB nº 1.234, de 11 de janeiro de 2012, que dispõe sobre a retenção de tributos nos pagamentos efetuados pelos órgãos da administração pública federal direta e indireta e demais pessoas jurídicas, cuja aplicação é imediata.

Fornecedor:	Eletro Blindados Distribuidora de Materiais Elétricos Ltda			E-mail:	compras@eletroblindados.com.br, financeiro@eletroblindados.com.br		
Endereço:	Rua da Mangueira, 364 – Centro			Representante legal:	Jeane Chagas da Paixão		
Cidade :	Dias D'Ávila			CNPJ/CPF:	22.259.760/0002-31		
Estado :	Bahia – BA			Insc. Estadual	151.197.303		
CEP:	42.850-000			Insc. Municipal	22118		
Telefone:	(71) 3038-3150			FAX:			
Dados:	Banco: Bradesco Agência: 3553 Conta Corrente: 85401-8						
Lote único/ Item	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo entrega
1	BOCAL TERMOPLÁSTICO E27 COM RABICHO BRANCO	DERCOLUX	Unidade	20	R\$ 2,80	R\$ 56,00	10 (dez) dias úteis, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico – DJE.
2	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 1,5MM²,DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 1.4MM, 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR PRETO. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	3	R\$ 124,00	R\$ 372,00	
3	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 1,5MM²,DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 1.4MM, 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR AZUL. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	3	R\$ 143,33	R\$ 429,99	
4	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 1,5MM²,DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 1.4MM, 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR VERDE. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	3	R\$ 143,33	R\$ 429,99	
5	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 2,5MM²,DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2MM, 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR AZUL. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	7	R\$ 220,00	R\$ 1.540,00	
6	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 2,5MM²,DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2MM, 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR PRETO. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	7	R\$ 220,00	R\$ 1.540,00	
7	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 2,5MM²,DIÂMETRO NOMINAL DO CONDUTOR 2MM, 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR VERDE. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	7	R\$ 220,00	R\$ 1.540,00	
8	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 4MM², 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR AZUL. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	5	R\$ 355,56	R\$ 1.777,80	

9	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 4MM², 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR PRETO. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	5	R\$ 355,56	R\$ 1.777,80
10	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 4MM², 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR VERDE. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	5	R\$ 355,56	R\$ 1.777,80
11	CABO FLEXIVEL, SEÇÃO NOMINAL DO CONDUTOR 4MM², 750V, 100M COBRE, ISOLAÇÃO PVC, EMBALAGEM ROLO, COR VERMELHO. REF: SIL OU SIMILAR	PRYSMIAN	RL	5	R\$ 355,56	R\$ 1.777,80
12	CABO PP FLEXIVEL 3 X 4MM 500V, ROLO COM 100M, EMBALAGEM ROLO	DACOTA	RL	2	R\$ 1.283,00	R\$ 2.566,00
13	CABO PP FLEXIVEL 3X2.5MM², 500V, 100M, EMBALAGEM ROLO.	COBREMACK	RL	3	R\$ 975,00	R\$ 2.925,00
14	CANALETA BRANCA DE PVC COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO 20X10X2000MM SEM DIVISÓRIAS, COR BRANCA COM TAMPA.(REF: LEGRAND OU SIMILAR)	ENERBRAS	Unidade	50	R\$ 8,05	R\$ 402,50
15	CANALETA BRANCA DE PVC COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO 32X12X2000MM COM 2 DIVISÓRIAS, COR BRANCA COM TAMPA.(REF: LEGRAND OU SIMILAR)	DEXSON	Unidade	75	R\$ 48,50	R\$ 3.637,50
16	CANALETA BRANCA DE PVC COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO 50X20X2000MM COM 2 DIVISÓRIAS, COR BRANCA COM TAMPA.(REF: LEGRAND OU SIMILAR)	ENERBRAS	Unidade	50	R\$ 34,97	R\$ 1.748,50
17	CONJUNTO DE TOMADA 1 MÓDULO 2P + T 10A 250 V BRANCA - SISTEMA X	WEG	Unidade	100	R\$ 5,61	R\$ 561,00
18	CONJUNTO DE TOMADA 1 MÓDULO 2P + T 20A 250 V BRANCA - SISTEMA X	WEG	Unidade	50	R\$ 6,03	R\$ 301,50
19	CONJUNTO DE TOMADA 2 MÓDULOS 2P + T 10A 250 V BRANCA - SISTEMA X	WEG	Unidade	50	R\$ 6,01	R\$ 300,50
20	CONJUNTO HORIZONTAL DE TOMADA DUPLA EMBUTIR 2P + T 10A 250 V BRANCA, TRAMONTINA OU SIMILAR	WEG	Unidade	50	R\$ 6,03	R\$ 301,50
21	CONJUNTO HORIZONTAL DE TOMADA EMBUTIR 1 MÓDULO 2P + T 10A 250 V BRANCA, TRAMONTINA OU SIMILAR	WEG	Unidade	100	R\$ 6,23	R\$ 623,00
22	CONJUNTO HORIZONTAL DE TOMADA EMBUTIR 1 MÓDULO 2P + T 20A 250 V BRANCA, TRAMONTINA OU SIMILAR	WEG	Unidade	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
23	CONJUNTO INTERRUPTOR BIPOLAR 1 MÓDULO 10A, SISTEMA X REF: ENERBRAS OU SIMILAR	WEG	Unidade	30	R\$ 10,78	R\$ 323,40
24	CONJUNTO INTERRUPTOR SIMPLES 1 MÓDULO 10A, SISTEMA X REF: ENERBRAS OU SIMILAR	WEG	Unidade	40	R\$ 6,03	R\$ 241,20
25	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN 3KVA CURVA C 25A	ELITEK	Unidade	10	R\$ 22,93	R\$ 229,30
26	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN 3KVA CURVA C 32A	ELITEK	Unidade	30	R\$ 23,53	R\$ 705,90
27	DISJUNTOR BIPOLAR TIPO DIN 3KVA CURVA C 16A	ELITEK	Unidade	10	R\$ 7,30	R\$ 73,00
28	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN 3KVA CURVA C 16A	ELITEK	Unidade	30	R\$ 7,30	R\$ 219,00
29	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN 3KVA CURVA C 20A	ELITEK	Unidade	30	R\$ 7,30	R\$ 219,00
30	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN 3KVA CURVA C 25A	ELITEK	Unidade	20	R\$ 7,30	R\$ 146,00
31	DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN 3KVA CURVA C 32A	ELITEK	Unidade	30	R\$ 7,30	R\$ 219,00

10 (dez) dias úteis, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico – DJE.

32	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO PVC DN 25 MM 3/4" X 50M AMARELO. REF: TIGRE OU SIMILAR	FONTLEV	Unidade	10	R\$ 65,12	R\$ 651,20	10 (dez) dias úteis, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico – DJE.
33	EXAUSTOR PARA BANHEIRO 100MM, 10W, 220V	VENTISOL	Unidade	20	R\$ 141,50	R\$ 2.830,00	
34	FILTRO DE LINHA COM 6 TOMADAS, BIVOLT (127V/220V), CORRENTE MÁXIMA SUPOSTADA DE 10A, COM CHAVE LIGA/DESLIGA, LED INDICADOR DE FUNCIONAMENTO, PROTEÇÃO CONTRA SURTOS DE TENSÃO, SOBRECARGA E CURTO-CIRCUITO. FABRICADO EM PLÁSTICO ABS DE ALTA RESISTÊNCIA, COM FUSÍVEL SUBSTITUÍVEL E CABO DE 1 METRO.	FIO LUZ	Unidade	50	R\$ 40,00	R\$ 2.000,00	
35	FITA ISOLANTE ANTICHAMA PRETA 19MM X 20M, TENSÃO MÁXIMA DE ISOLAMENTO 750V REF: VONDE PLUS 1137192071 OU SIMILAR	3M	RL	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00	
36	LÂMPADA LED TIPO TUBULAR T8, BIVOLT 9W, BASE G13, TEMPERATURA DE COR 65000K, FP>0.92, VIDA ÚTIL 25000 HORAS, FLUXO LUMINOSO 900 LÚMENS, DIMENSÃO 60CM. REF: ALPER ALP-LT8-09W-V-145- 009LM-865 OU SIMILAR	OUROLUX	Unidade	50	R\$ 12,80	R\$ 640,00	
37	PLACA CEGA 4 X 2, NA COR BRANCO REF: PIAL LEGRAND OU SIMILAR	WEG	Unidade	60	R\$ 3,00	R\$ 180,00	
38	PLUG DE TOMADA MACHO VERSÁTIL 2P+ T 10A REF: PIAL LEGRAND OU SIMILAR	WEG	Unidade	40	R\$ 4,95	R\$ 198,00	
Valor Total:						R\$ 36.291,18	

Total por extenso: trinta e seis mil, duzentos e noventa e um reais e dezoito centavos.

LOCAL DE ENTREGA: Almoxarifado do Poder Judiciário

Endereço: Avenida Luiz Viana Filho, nº 4.289, Paralela, Salvador, Bahia

CEP: 41.730-101

TELEFONE : (71) 3360-2400

Horário: 08:00 às 13:00 e das 13:00 às 17:00

Coordenadora de Compras

Salvador(BA),

28/11/24
Vivian Dantas Vaz Catelino
Coordenadora de Compras
Cad. 969.444-7

Diretor

28/11/2024

Jorge Medrado

Diretor de Suprimento e Patrimônio

Fornecedor

____/____/____



EMP	NOTA DE EMPENHO	04601.0003.24.0000709-5
Nº Pedido (PED): 04601.0003.24.0000798-1		Data de Emissão: 28/11/2024
Nº Pedido (PAD): *** **		
Data de criação do doctº: 28/11/2024		Nº Instrumento: *** **
Unidade Orçamentária: 04601 - Fundo de Aparelhamento Judiciário		Unidade Gestora: 0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP
Projeto/Atividade: 2000 - Manutenção de Serviços Técnicos e Administrativos	Recurso: Normal	Tipo de Empenho: Estimativo
Modalidade de Licitação: Dispensa - Lei Federal 14.133/2021	Nº Referência Licitação: 0000000000000462024	Motivo Dispensa/Inexigibilidade licitação *** **
Subfonte - Convênio Federal:	Nº IC - Convênio Federal: *****	Restos a Pagar Não
Nº Processo/Exercício Processo: 675/2024		Nº Processo - SEI: *** **
Transferido - Restos a Pagar Não		

DADOS DO CREDOR

Código: 2024.24374-0

Nome: ELETRO BLINDADOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA

Endereço: DA MANGUEIRA, 364

Bairro: CENTRO

Município: Dias d'Ávila

CEP: 42.850-000

UF: BA

CPF/ CNPJ/ IG: 22.259.760/0002-31

Insc. Estadual: 151197303

RG: *** **

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO

Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.122.501.2000.9900.339030000.17600120000000000000.1

Valor Total do Empenho (R\$):

Valor por Extenso:

*** 10.887,35

DEZ MIL E OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS ***

Histórico:

Empenho do PED Nº 04601.0003.24.0000798-1

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADOS A COORDENAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL - COMAN PA 2024/00675 DL 46/2024-DL

Data de Autorização da Despesa:
28/11/2024Ordenador de Despesa:
Jorge Medrado Junior
Jorge Medrado Junior
Ordenador de Despesa

Observações:

Situação do EMP: Empenho (EMP) normal





EMP		NOTA DE EMPENHO		04601.0003.24.0000710-9	
Nº Pedido (PED): 04601.0003.24.0000799-1			Data de Emissão: 28/11/2024		
Nº Pedido (PAD): *** ** *					
Data de criação do docº: 28/11/2024			Nº Instrumento: *** ** *		
Unidade Orçamentária: 04601 - Fundo de Aparentamento Judiciário			Unidade Gestora: 0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP		
Projeto/Atividade: 2030 - Manutenção de Serviços Técnico e Administrativo de Unidade Judiciária do 1º Grau			Recurso: Normal		Tipo de Empenho: Estimativo
Modalidade de Licitação: Dispensa - Lei Federal 14.133/2021			Nº Referência Licitação: 0000000000000462024		Motivo Dispensa/Inexigibilidade licitação *** ** *
Subfonte - Convênio Federal:		Nº IC - Convênio Federal: *****		Restos a Pagar Não	
Nº Processo/Exercício Processo: 675/2024				Nº Processo - SEI: **** ** *	

DADOS DO CREDOR	
Código: 2024.24374-0	
Nome: ELETRO BLINDADOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	
Endereço: DA MANGUEIRA, 364	
Bairro: CENTRO	Município: Dias d'Ávila
CEP: 42.850-000	UF: BA
CPF/ CNPJ/ IG: 22.259.760/0002-31	Insc. Estadual: 151197303
RG: *** ** *	

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO	
Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.122.501.2030.9900.339030000.17600120000000000000.1	
Valor Total do Empenho (R\$): *** 21.774,71	Valor por Extenso: VINTE E UM MIL E SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS *** ** *
Histórico: Empenho do PED Nº 04601.0003.24.0000799-1 AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADOS A COORDENAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL - COMAN PA 2024/00675 DL 46/2024-DL	
Data de Autorização da Despesa: 28/11/2024	Ordenador de Despesa: Jorge Medrado Junior
Observações: Situação do EMP: Empenho (EMP) normal	

Jorge Medrado Junior
Ordenador de Despesa





EMP	NOTA DE EMPENHO	04601.0003.24.0000711-7
Nº Pedido (PED): 04601.0003.24.0000800-7		Data de Emissão: 28/11/2024
Nº Pedido (PAD): *** **		
Data de criação do doctº: 28/11/2024		Nº Instrumento: *** **
Unidade Orçamentária: 04601 - Fundo de Aparelhamento Judiciário		Unidade Gestora: 0003 - Diretoria de Suprimento e Patrimônio - DSP
Projeto/Atividade: 2031 - Manutenção de Serviços Técnico e Administrativo de Unidade Judiciária do 2º Grau	Recurso: Normal	Tipo de Empenho: Estimativo
Modalidade de Licitação: Dispensa - Lei Federal 14.133/2021	Nº Referência Licitação: 0000000000000462024	Motivo Dispensa/Inexigibilidade licitação *** **
Subfonte - Convênio Federal:	Nº IC - Convênio Federal: *****	Restos a Pagar Não
Nº Processo/Exercício Processo: 675/2024		Nº Processo - SEI: *** **

DADOS DO CREDOR	
Código: 2024.24374-0	
Nome: ELETRO BLINDADOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	
Endereço: DA MANGUEIRA, 364	
Bairro: CENTRO	Município: Dias d'Ávila
CEP: 42.850-000	UF: BA
CPF/ CNPJ/ IG: 22.259.760/0002-31	Insc. Estadual: 151197303
RG: *** **	

DEMONSTRATIVO DA RESERVA DE EMPENHO	
Dotação Orçamentária: 04601.0003.02.122.501.2031.9900.339030000.17600120000000000000.1	
Valor Total do Empenho (R\$):	Valor por Extenso:
*** 3.629,12	TRÊS MIL E SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS *** **
Histórico: Empenho do PED Nº 04601.0003.24.0000800-7 AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO, DESTINADOS A COORDENAÇÃO DE MANUTENÇÃO PREDIAL - COMAN PA 2024/00675 DL 46/2024-DL	
Data de Autorização da Despesa: 28/11/2024	Ordenador de Despesa: Jorge Medrado Junior
Observações: Situação do EMP: Empenho (EMP) normal	

Jorge Medrado Junior
Ordenador de Despesa



Cadastro/Nom 9679898 - WILLIAM BOSSANELI ARAUJO
Processo/GL: 91490/24 - 14111/24 Qtde de Diárias: 3,5
Cargo/Função: JUIZ DE DIREITO Qtde dias Úteis: 4
Motivo: SUBSTITUIÇÃO Valor de Diárias: R\$ 800,00
Desconto 345.48
Detalhamento: Designação
Valor Recebido: R\$ 2.454,52
Período(s): De 11/11/2024 08:00 a 14/11/2024 3.5 x 800,00 x 0% - 345.48 = 2.454,52
DESTINO(S): MEDEIROS NETO 26/11/2024 00:00

Cadastro/Nom 9704760 - MICHELLE ALVES DE ALMEIDA ARAUJO
Processo/GL: 91303/24 - 14101/24 Qtde de Diárias: 3,0
Cargo/Função: JUIZ SUBSTITUTO Qtde dias Úteis: 4
Motivo: SUBSTITUIÇÃO Valor de Diárias: R\$ 800,00
Desconto 345.48
Detalhamento: MICHELLE ALVES DE ALMEIDA ARAUJO, cadastro nº 970.476-0, Juíza Substituta Auxiliar, Decreto Judiciário nº 526, de 27 de junho de 2024, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência requerer pagamento das diárias pelo exercício de jurisdição presencialmente, relativo aos dias 18/11/2024 a 22/11/2024, em razão de sua atuação na 3ª Vara de Família da Capital, conforme certidão em anexo.
Valor Recebido: R\$ 2.054,52
Período(s): De 18/11/2024 08:00 a 19/11/2024 1.5 x 800,00 x 0% - 172.74 = 1.027,26
DESTINO(S): SALVADOR 26/11/2024 00:00
De 21/11/2024 08:00 a 22/11/2024 1.5 x 800,00 x 0% - 172.74 = 1.027,26
DESTINO(S): SALVADOR 26/11/2024 00:00

Cadastro/Nom 9023470 - LARISSA TORQUATO DE OLIVEIRA SOUZA
Processo/GL: 91488/24 - 14157/24 Qtde de Diárias: 3,5
Cargo/Função: SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO - LEI Nº Qtde dias Úteis: 3
Motivo: COMITIVA OFICIAL Valor de Diárias: R\$ 1.100,00
Desconto 259.1
Detalhamento: 18º Encontro Nacional do Poder Judiciário
Valor Recebido: R\$ 5.515,89
Período(s):
De 01/12/2024 09:20 a 04/12/2024 3.5 x 1.100,00 x 50% - 259.1 = 5.515,90
DESTINO(S): CAMPO GRANDE NÃO

JOSELI DA SILVA PASSOS ALVES
DIRETORA DE FINANÇAS

DIRETORIA DE SUPRIMENTO E PATRIMÔNIO

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 129/2024

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa FORMIGARI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 42.727.372/0001-64, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-PAG-2024/85767. Objeto: Refrigeradores, através do Pregão Eletrônico nº 019/2024, referente a Ata de Registro de Preço nº 024/2024. Prazo de entrega até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 130/2024

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa 54.611.289 VANILSON SILVA SANTOS, inscrita no CNPJ/MF nº 54.611.289/0001-04, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-PAG-2024/84955. Objeto: Cones de Sinalização, através do Pregão Eletrônico nº 003/2024, referente a Ata de Registro de Preço nº 021/2024. Prazo de entrega até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 131/2024

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa GRAFCOR COMÉRCIO ME REPRESENTAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 00.450.701/0001-22, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-CON-2024/00749. Objeto: Sacolas, através da Dispensa de Licitação nº 047/2024. Prazo de entrega até 01 (um) dia útil, contados a partir da data desta publicação.

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 132/2024

Partes: O ESTADO DA BAHIA, por intermédio do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia e a empresa ELETRO BLINDADOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 22.259.760/0002-31, concernente ao Processo Administrativo nº TJ-PAG-2024/00675. Objeto: Materiais Elétricos, através da Dispensa de Licitação nº 046/2024. Prazo de entrega até 10 (dez) dias úteis, contados a partir da data desta publicação.